1

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5.ª REGIÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE
JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO DA 5.ª REGIÃO

EDITAL N.º 5 – TRF, DE 19 DE SETEMBRO DE 2007

O Presidente do Tribunal Regional Federal da 5.ª Região, considerando decisão unânime do
Pleno em sessão realizada nesta data, torna público o adiamento da data de realização da segunda
etapa (provas subjetivas) do concurso público para provimento de cargos de Juiz Federal Substituto da
5.ª Região, até que sejam apreciados os Mandados de Segurança interpostos, bem como analisadas as
questões neles indicadas.

DESEMBARGADOR FEDERAL JOSÉ BAPTISTA DE ALMEIDA FILHO

Presidente do Tribunal Regional Federal da 5.ª Região